
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

РІШЕННЯ 
 
 

Про внесення змін до рішення Ржищівської 
міської ради Київської області від 27 серпня 
2021 року № 974-13-08 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
гр. Семенченку Михайлу Васильовичу для 
будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд с. 
Липовий Ріг, вул. Коцюбинського,22 
Миронівського району Київської області» 

 

Заслухавши заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
Терещенка Ю.Г. та враховуючи додані до неї документи, керуючись ст. 25, п.34 ч.1 ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Внести до рішення Ржищівської міської ради Київської області від 02 липня 2021 
року№ 974-13-08 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. 
Семенченку Михайлу Васильовичу для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд с. Липовий Ріг, вул. Коцюбинського,22 
Миронівського району Київської області » такі зміни:  
1.1. у пункті 1 слова «кадастровий номер 3222985402:02:009:0027» замінити на 
«кадастровий номер 3222985402:02:002:0027» . 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Терещенка Ю.Г. 

 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Секретар ради                                                                                  Оксана ПАПІЖЕНКО 
 
м. Ржищів 
05 листопада 2021 року 
№ 1281-16-08 



 
Юлія Овчар 


